
Go East str. 1/1

Hledání a nalezení pokladu 
při misijním výjezdu do Estonska TAPA 16

Lucie Provazníková (23), KS Nejdek

Hledání pokladu - hra, kdy se modlíme za indicie, a potom vyrážíme do terénu, hledat,
co vzácnějšího než lidi. Říct jim o Ježíši, modlit se za ně, povzbudit je. 

To byla jedna z prvních informací, kterou jsem k misijnímu výjezdu do Estonska do-
stala. Na hledání pokladu jsem se těšila a moc jsem si přála, alespoň jeden najít.
Některé skupiny skutečně našly poklady, vyprávěly o zážitcích z hledání a radosti z
objevení. Naše skupina i přes usilovné pátrání nikoho nenašla. 

Nemůžu říct, že bych během výjezdu nic neobjevila. Naopak mohla jsem vidět spoustu
pokladů a cenných věcí. Viděla jsem malou církev, statečnou a výjimečnou svojí po-
hostinností. Vím o třech, co se znovu narodili v jediný den. 

Jeden  z  nejsilnějších  momentů  byl  pro  mě  čas,  kdy  jsem říkala  svoje  svědectví.
Zpětně jsem se dozvěděla, že v kostele seděla žena, která procházela přesně tím, co
jsem zažívala kdysi. Myslím, že ona je ten můj poklad. Možná důvod, proč já jsem
byla v Estonsku. 

____________________________________________________________________

Na www.go-east-mission.net vychází v listopadu 2016.

Anglická verze je zde.

www.go-east-mission.net

http://www.go-east-mission.net/
http://www.go-east-mission.net/dateien/en/784_091216.pdf

